

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมก่อสร้างกำแพงปากท่อทั้ง 2 ด้าน หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งสำราญ และโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมก่อสร้างกำแพงปากท่อทั้ง 2 ด้าน หมู่ที่ 15 บ้านโป่งแก้ง ตำบลตลุกดู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตลุกดู่

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 124,300.00บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน-)

3.ลักษณะงานโดนสังเขป 1.โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1- Ø 1.00 x 10.00 เมตร พร้อมก่อสร้างกำแพงปากท่อทั้ง 2 ด้าน หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งสำราญ ตำบลตลุกดู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (งบประมาณ 70,100.00บาท)

2.โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1 - Ø 1.00 x 6.00 เมตร พร้อมก่อสร้างกำแพงปากท่อทั้ง 2 ด้าน ขุดลอกลำเหมืองขนาดปากบนกว้าง 2.50 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 80 เมตร หมู่ที่ 15 บ้านโป่งแก้ง ตำบลตลุกดู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (งบประมาณ 54,200.00บาท)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่13.....มิถุนายน.....2561 เป็นเงิน 124,300.00บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน-)

5.บัญชีประมาณการราคากลาง ปร.4,ปร.5 จำนวน 5 แผ่น

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายพรชัย หรั่งแจ่ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2.นางณัฐธินิชา บัวสำลี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
3.นายธนิรัชช์ ดวงจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลูกดู๋ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลูกดู๋

ประมาณราคา โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดท่อระบายน้ำ 1- Ø X 6.00 เมตร พร้อมก่อสร้างกำแพงปากท่อทั้ง 2 ด้าน
ขุดลำเหมืองขนาดปากบนกว้าง 2.50 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 15 บ้านโป่งแก้ง ตำบลลูกดู๋ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลลูกดู๋

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13

เดือน มิถุนายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.	41,515.34	1.3074	54,277.16	Factor F.
	ขนาดท่อระบายน้ำ 1- Ø x 6.00 เมตร				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	พร้อมก่อสร้างกำแพงปากท่อทั้ง 2 ด้าน				เงินประกันผลงานหัก 0%
	ขุดลำเหมืองขนาดปากบนกว้าง 2.50				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	1.00 เมตร ยาว 80 เมตร				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างและครุภัณฑ์ทั้งสิ้น			54,277.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			54,200.00	
	(ตัวอักษร) (ห้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณัฏฐณิชา บัวสำลี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนัยรัชต์ ดวงจันทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

สรุปผลประมาณการราคากลาง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดท่อระบายน้ำ 1- Ø 6.00 เมตร พร้อมก่อสร้างกำแพงปากท่อทั้ง 2 ด้าน

แผ่นที่ 1

ขุดลำเหมืองขนาดปากบนกว้าง 2.50 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 15 บ้านโป่งแก้ง ตำบลตุลุด อำเภอดงหลวง จังหวัดอุทัยธานี

คำนวณราคากลางวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ.2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	(บาท)	
1	วางท่อระบายน้ำ คสล.	-		-	-	-	-	-	
	1.1 งานขุดดิน	30.72	ลบ.ม.	-	-	31.96	981.81	981.81	
	1.2 ท่อระบายน้ำ คสล. 1.00 เมตร (ท่อธรรมดา)	6.00	ท่อน	1,750.00	10,500.00	100.00	600.00	11,100.00	
	1.3 ทรายหยาบถมหลังท่อ	11.52	ลบ.ม.	420.56	4,844.85	65.00	748.80	5,593.65	
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.92	ลบ.ม.	1,691.59	3,247.85	245.00	470.40	3,718.25	
	1.5 ลูกกรงกลมหลังท่อ	2.49	ลบ.ม.	125.00	311.25	15.00	37.35	348.60	
	1.6 ทรายรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	420.56	420.56	64.00	64.00	484.56	
	1.7 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	21.00	เส้น	50.00	1,050.00	8.00	168.00	1,218.00	
2	กำแพงปากท่อ								
	2.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	26.00	เส้น	50.00	1,300.00	8.00	208.00	1,508.00	
	2.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	8.00	เส้น	106.00	848.00	17.00	136.00	984.00	
	2.3 ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	439.25	1,317.75	90.00	270.00	1,587.75	
	2.4 คอนกรีต 1:2:4	2.26	ลบ.ม.	1,766.36	3,991.97	245.00	553.70	4,545.67	
	2.5 ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	45.17	225.85	-	-	225.85	
3	งานลงวัสดุลูกรัง ยาว 100 ม.หนา 0.10 ม.ความกว้าง 3.50 ม.	40.00	ลบ.ม.	125.00	5,000.00	15.00	600.00	5,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด				33,058.09		4,838.06	37,896.15	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณัฐธินิชา บัวสำลี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนิษฐ์ ดงจันทร์)

หัวหน้าสำนักงานได้เทศบาล

สรุปผลประมาณการราคากลาง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดท่อระบายน้ำ 1- Ø X 6.00 เมตร พร้อมก่อสร้างกำแพงปากท่อทั้ง 2 ด้าน

ชุดลำเหมืองขนาดปากบ้นกว้าง 2.50 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 15 บ้านโป่งแก้ง ตำบลตุลุดู อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

คำนวณราคากลางวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ.2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		(บาท)
1	งานขุดลอก								
	1.1 งานกรุยทางทางป่า	160.00	ตร.ม.	-	-	1.68	268.80		268.80
	1.2 งานขุดลอกด้วยรถขุด	120.00	ลบ.ม.	-	-	27.92	3,350.40		3,350.40
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด				-		3,619.20		3,619.20

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณัฐธินิชา บัวสำลี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนัยรัชช ดวงจันทร์)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล